Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2021г.

             № 339-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в Постановление

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования № 268-п

от 10.06.2019 «Об утверждении Примерного

положения об оплате труда работников

Муниципального казённого учреждения

«Многофункциональный центр

Управления культуры, спорта

и молодёжной политики» Усть-Кутского

муниципального образования

В целях установления единого порядка оплаты труда работников, в соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции Приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования утверждённому постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 10.06.2019 № 268-п (с изменениями внесенными постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования  от 23.06.2021 №294-п), согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Директору Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования внести соответствующие изменения в локальный акт регулирующий оплату труда работников Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управление культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального образования в соответствии с настоящим постановлением, согласовать с Учредителем и заместителем мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам.

  3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах средств на оплату труда, предусмотренных учреждению из бюджета Усть-Кутского муниципального образования на очередной финансовый год.

4.   Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования (www.admin-ukmo.ru).

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Ф.И. Даникёрову.

И.о. Мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                             В.А. Калашников
Приложение
к Постановлению Администрации УКМО

от 05.08.2021г. № 339-п
Приложение № 1 к Примерному Положению

 об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр Управления культуры,

спорта и молодёжной политики»

Усть-Кутского муниципального образования,
Размеры окладов сотрудников МКУ МФЦ УКСИМП УКМО устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Директор
	7358

	Заместитель директора по правовым вопросам
	6122

	Главный бухгалтер
	5510

	Заместитель главного бухгалтера, заместитель главного бухгалтера по экономической работе, руководитель расчетной группы, руководитель отдела закупок, руководитель отдела по работе с молодёжью, руководитель материальной группы
	4793

	Ведущий экономист, ведущий бухгалтер, ведущий аналитик-ревизор, ведущий аналитик юрист, ведущий специалист по работе с молодёжью
	4617

	Бухгалтер 1 категории, бухгалтер-кассир 1 категории, бухгалтер 1 категории по финансовой работе, аналитик 1 категории – специалист по муниципальному заказу, программист 1 категории, инспектор по охране труда и технике безопасности

	3737

	Заведующий хозяйством
	3128

	Инспектор по кадрам - делопроизводитель
	2844

Заместитель мэра Усть-Кутского

муниципального образования

по экономическим вопросам                                                     Ф.И. Даникёрова